
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 5/9 事務費
机2台、棚２台（事務所用）代
（67,500円×50％）

33,750 △ 33,750

2 5/10 調査研究費
日本会議年会費
 (令和4年4月～令和5年3月分)・手数料

12,110 △ 45,860

5/16 ５・６月分政務活動費受け入れ 280,000 234,140

3 5/31 広報広聴費
はがき代
（ご意見・ご要望をお聞かせください印刷用）

11,277 222,863

4 6/15 事務費 事務用品代（10,114円×50％） 5,057 217,806

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 637,806

5 7/20 広報広聴費
トナー代（ご意見・ご要望をお聞かせくださいは
がき印刷用）（25,960円×50％）

12,980 624,826

6 7/20 広報広聴費
マルチプリンタ上質紙代及びはがき代
（ご意見・ご要望をお聞かせください印刷用）

43,832 580,994

7 8/9 事務費 事務用品代 1,817 579,177

8 8/23 事務費 名刺ホルダー代（2,714円×50％） 1,357 577,820

9 9/21 人件費 令和4年度概算労働保険料 600 577,220

10 9/21 事務費
携帯電話利用料（令和4年5月～8月請求
分）

26,491 550,729

11 10/3 事務所費 事務所1階電気使用料（令和4年5月～9月分） 17,287 533,442

12 10/3 事務所費 事務所2階電気使用料（令和4年5月～9月分） 1,147 532,295

13 10/3 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料
 (令和4年6月～8月利用分)

122 532,173

14 10/12 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料 
(令和4年7月～10月請求分)

2,785 529,388

15 10/12 事務所費 事務所借り上げ費 (令和4年5月～9月分) 125,000 404,388

16 10/12 人件費 給与 (令和4年5月～9月分) 85,000 319,388

17 10/12 人件費 県政報告発送用務 40,000 279,388

18 10/12 資料購入費 公明新聞購読料 (令和4年5月～9月分) 9,435 269,953
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19 10/12 事務費 事務用品代 1,970 267,983

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 687,983

20 10/19 事務費 名刺作成費及び印刷代（46,000円×50％） 23,000 664,983

21 10/20 事務費 電池代（724円×50％） 362 664,621

22 11/4 事務費 事務用品代 2,318 662,303

23 11/11 事務費 名刺印刷代（2,305円×50％） 1,152 661,151

24 11/11 事務費 事務用品代 3,503 657,648

25 11/21 人件費 県政報告発送用務 40,000 617,648

26 1/6 広報広聴費 県政報告作成費、帯印刷代 350,000 267,648

27 1/10 広報広聴費
はがき及び切手代（県政報告案内用）
（53,046円×50％）

26,523 241,125

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 661,125

28 2/8 広報広聴費
「はまぐち涼子」県政報告会会場費
（26,730円×50％）

13,365 647,760

29 2/8 事務所費
事務所1階電気使用料
（令和4年10月～令和５年1月分）

10,303 637,457

30 2/8 事務所費
事務所2階電気使用料
（令和4年10月～令和５年1月分）

1,678 635,779

31 2/8 事務所費
事務所2階エアコン電気使用料
（令和4年9月～11月分）

7,275 628,504

32 2/8 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料
 (令和4年9月～12月利用分)

12,284 616,220

33 2/8 事務所費
事務所借り上げ費
 (令和4年10月～令和５年1月分)

100,000 516,220

34 2/8 人件費
給与
 (令和4年10月～令和５年1月分・１２月賞与分)

85,000 431,220

35 2/8 事務費 名刺印刷代（2,750円×50％） 1,375 429,845

36 2/27 事務費
携帯電話利用料
（令和4年9月～令和5年1月請求分）

33,447 396,398
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37 3/28 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料
 (令和5年1月・2月利用分)

6,814 389,584

38 3/28 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料 
(令和4年11月・12月・令和5年2月・3月請求分)

2,740 386,844

39 3/31 事務所費
事務所1階電気使用料
（令和5年2月・3月分）

9,250 377,594

40 3/31 事務所費
事務所2階電気使用料
（令和5年2月・3月分）

835 376,759

41 3/31 事務所費
事務所電動シャッター電気使用料
（令和4年12月～令和5年3月請求分）

778 375,981

42 3/31 事務所費
事務所借り上げ費 
(令和5年2月・3月分)

50,000 325,981

43 3/31 人件費 給与 (令和5年2月・3月分) 40,000 285,981

44 3/31 資料購入費
公明新聞購読料 
(令和4年10月・令和5年1月～3月分)

7,548 278,433

45 3/31 事務費 名刺印刷代（6,911円×50％） 3,455 274,978

合　　　　計 1,540,000 1,265,022 274,978
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